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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 6770/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : RACHMANIDA NUZRINA, S.Gz, M.Gizi
No. Dosen / NIP : 6770 / 210020402
NIDN / NIDK : 0317118502
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL KALPATARU NO.7
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
3 NUT397 Manajemen Data Pangan dan Gizi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 NUT110 Matematika 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 NUT110 Matematika 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 NUT502 Ekologi Pangan dan Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 NUT397 Manajemen Data Pangan dan Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 RD100 Orientasi dan pemantapan materi 3 KJ101 Reguler-1 Jakarta
9 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

10 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572





Nama Mata Kuliah : Manajemen dan Analisis Data Dosen : RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz, M.Gizi (6770)
RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz, M.Gizi (6770)Kode MK dan Kelas : PKM352 KJ003

Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:30 - 09:10 (LAB-A)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 23 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 20
Sep 2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 22 Konsep Dasar
Manajemen
dan Analisis
Data

Tatap Muka Kontrak
perkuliahan dan
review statistik

Selesai

2/1 Jumat, 27
Sep 2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 22 Pengenalan
SPSS

Tatap Muka Konsep dasar
manajemen data

Selesai

3/1 Jumat, 4 Okt
2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 22 Uji Validitas
Reliabilitas
Alat Ukur

Tatap Muka Pengenalan SPSS
sebagai software
statistik

Selesai

4/1 Jumat, 11
Okt 2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 21 Uji
Normalitas

Tatap Muka Input Data SPSS Selesai

5/1 Jumat, 18
Okt 2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 22 Transformasi
Data-Recode

Tatap Muka transformasi data Selesai

6/1 Jumat, 25
Okt 2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 21 Transformasi
Data-
Compute

Tatap Muka Analisis Univariat
dan Penyajian
Data

Selesai

7/1 Jumat, 1 Nov
2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 20 Merge dan
Select

Tatap Muka Review Materi Selesai

8/1 Jumat, 22
Nov 2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 22 Analisis
Deskriptif

Tatap Muka Uji Hipotesis Selesai

9/1 Jumat, 29
Nov 2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 15 Uji
Independen
dan
Willcoxon

Tatap Muka Uji validitas
instrumen

Selesai

10/1 Jumat, 6 Des
2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 22 Uji
Independen
dan Mann
Whitney

Tatap Muka Uji T Dependen Selesai

11/1 Jumat, 13
Des 2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 22 Uji Anova
dan Kruskall
Wallis

Tatap Muka Uji T Independen Selesai

12/1 Jumat, 20
Des 2024
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 21 Uji Chi
Square dan
Isher Exact

Tatap Muka Korelasi Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

2/17/25, 7:43 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
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13/1 Jumat, 10
Jan 2025
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 20 Uji Korelasi
dan Regresi
Sederhana

Tatap Muka Uji Non
Parametrik

Selesai

14/1 Jumat, 17
Jan 2025
07:30 -
09:10

6770 -
RACHMANIDA
NUZRINA ,
S.Gz, M.Gizi
Ruang : LAB-A

Teori 15 Tatap Muka Chisquare Selesai

2/17/25, 7:43 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

1010
JanJan

1717
JanJan

1. 20220302109 RIFA INDAH HALIMAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220302110 SYIFA AULIA SALSABILLAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220302118 SYELVI RAHMA AINI H H H H H H H H H H H H H A

4. 20220302119 KHAYLA AZZAHRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220302126 ALMANDA IMANTIARI
WINARKO

H H H H H H H H A H H H H H

6. 20220302133 KAMELIA DEA APRILLIYANTI H H H H H H H H A H H H H H

7. 20220302135 SITI TIARA RIZKI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H A

8. 20220302136 SYAKIRA NUR MIYAZI H H H H H H H H A H H H H H

9. 20220302141 EVITA MAULANA H H H H H H H H A H H H H H

10. 20220302147 AMARANGGANI LISTYA
PARAMITA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220302148 NOVITA AFIFAH H H H H H H S H H H H H H H

12. 20220302151 MARSHELLIN
CHRISWIDJAJANTI
DYAHAYUPUTRI

H H H H H H H H A H H H H H

13. 20220302152 KAYLIFA RAMADHANTI AM H H H H H I H H H H H H H A

14. 20220302155 ADHWA FEBRIE NADHIRA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220302158 RR YUMNA NAJWA NABILA H H H H H H H H H H H H H A

16. 20220302159 BELLA PRISCA PERMATASARI H H H I H H I H A H H H S H

17. 20220302161 DESTHALIA MAHARANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H A

18. 20220302171 WENI ISNAIN H H H H H H H H H H H H H A

19. 20220302175 FADILA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220302176 TURANGGA DWI SUSANTO H H H H H H H H A H H S S A

21. 20220302177 INNUYA SYAFITRI IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220302178 NASYWAA NAZHIFAH H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

2/17/25, 7:44 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PKM352 Kelas : KJ003 Dosen : RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz,
M.Gizi
RACHMANIDA NUZRINA , S.Gz,
M.Gizi

Matakuliah : Manajemen dan Analisis Data  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220302108 Dela Puspita 0,00 E
2 20220302109 Rifa Indah Halimah 100 91,5 92 91 75 75 89,05 4,00 A
3 20220302110 Syifa Aulia Salsabillah 100 84,5 90 79 75 75 84,15 4,00 A
4 20220302118 Syelvi Rahma Aini 96,43 84 90 78 75 75 83,44 4,00 A
5 20220302119 Khayla Azzahra Putri 100 85 84 86 75 75 84,5 4,00 A
6 20220302126 Almanda Imantiari Winarko 96,43 88,5 89 88 75 75 86,59 4,00 A
7 20220302133 Kamelia Dea Aprilliyanti 96,43 89 88 90 75 75 86,94 4,00 A
8 20220302135 Siti Tiara Rizki Salsabila 96,43 88,5 88 89 75 75 86,59 4,00 A
9 20220302136 Syakira Nur Miyazi 92,86 89,5 89 90 75 75 86,94 4,00 A

10 20220302141 Evita Maulana 96,43 87,5 86 89 75 75 85,89 4,00 A
11 20220302147 Amaranggani listya Paramita 100 88,5 89 88 75 75 86,95 4,00 A
12 20220302148 Novita Afifah 100 90,5 92 89 75 75 88,35 4,00 A
13 20220302151 Marshellin Chriswidjajanti Dyahayuputri 96,43 88 86 90 75 75 86,24 4,00 A
14 20220302152 Kaylifa Ramadhanti Am 92,86 89 88 90 75 75 86,59 4,00 A
15 20220302155 Adhwa Febrie Nadhira 100 88,5 88 89 75 75 86,95 4,00 A
16 20220302158 Rr Yumna Najwa Nabila 92,86 88,5 90 87 75 75 86,24 4,00 A
17 20220302159 Bella Prisca Permatasari 96,43 89,5 89 90 75 75 87,29 4,00 A
18 20220302161 Desthalia Maharani Putri 96,43 88,5 89 88 75 75 86,59 4,00 A
19 20220302171 Weni Isnain 92,86 89 89 89 75 75 86,59 4,00 A
20 20220302175 Fadila Zahra 100 89,5 92 87 75 75 87,65 4,00 A
21 20220302176 Turangga Dwi Susanto 85,71 83,5 87 80 75 75 82,02 4,00 A
22 20220302177 Innuya Syafitri Irawan 100 88 88 88 75 75 86,6 4,00 A
23 20220302178 Nasywaa Nazhifah 100 89 89 89 75 75 87,3 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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